

Privatlægen ApS

Ehlersvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 27 40 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Anders Dyhr Dombernowsky-Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Privatlægen ApS Ehlersvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 27 40 52
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Dyhr Dombernowsky-Toft Tue Christoffersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af private lægeydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.691.628 mod 3.903.848 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.614 mod 1.129.629 sidste år.

Regnskabsåret 2022 er det første helår uden ekstraordinære indtægter relateret til COVID-19 og året indeholdt de sidste udviklingsomkostninger relateret til et IT udviklingsprojekt der tilsigter yderligere skalering. Der ses fortsat god fremgang i selskabets kerneydelser og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.691.628	3.903.848
1 Personaleomkostninger	-2.171.788	-2.383.723
Driftsresultat	519.840	1.520.125
Andre finansielle indtægter	406	304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.714	-54.992
Resultat før skat	511.532	1.465.437
Skat af årets resultat	-115.918	-335.808
Årets resultat	395.614	1.129.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	29.629
Disponeret fra overført resultat	-4.386	0
Disponeret i alt	395.614	1.129.629

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.755	677.345
Tilgodehavende selskabsskat		68.082	130.192
Andre tilgodehavender		32.000	925.350
Tilgodehavender i alt		<u>537.837</u>	<u>1.732.887</u>
Likvide beholdninger		<u>906.197</u>	<u>997.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.444.034</u>	<u>2.730.433</u>
Aktiver i alt		<u>1.444.034</u>	<u>2.730.433</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	147.948	152.334
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.100.000
	Egenkapital i alt	672.948	1.377.334
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.385	892.369
	Anden gæld	229.159	298.227
	Periodeafgrænsningsposter	231.542	162.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.086	1.353.099
	Gældsforpligtelser i alt	771.086	1.353.099
	Passiver i alt	1.444.034	2.730.433

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	122.705	3.400.000	3.647.705
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.629	1.100.000	1.129.629
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	152.334	1.100.000	1.377.334
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.386	400.000	395.614
	125.000	147.948	400.000	672.948

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.655.503	1.779.589
Pensioner	345.432	380.379
Andre omkostninger til social sikring	28.811	27.065
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.042</u>	<u>196.690</u>
	<u>2.171.788</u>	<u>2.383.723</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.714</u>	<u>54.992</u>
	<u>8.714</u>	<u>54.992</u>
